CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Rua Gabriel Machado, 1931, São Francisco de Assis/RS- Fone (55) 3252 -1200

EDITAL N° 35/2015

PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO NOMINAL DOS INSCRITOS PARA O A ELEIÇÕES
UNIFICADAS PARA O CONSELHO TUTELAR EDITAL N° 32/2015.

A PRESIDENTE DO COMDICA DE FRANCISCO DE ASSIS, RS, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Lei Municipal 655/2011 e 768/2013.

FAZ SABER que está publicada a relação nominal dos inscritos para as Eleições
Unificadas de Conselheiros tutelares no Município de São Francisco de Assis, referente ao Edital n°
32/2015, após análise da Comissão Especial Eleitoral, Resolução n° 001/2015, conforme segue abaixo:

l - As inscrições relacionadas abaixo foram deferidas.

N° INSCRIÇÃO
001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

015

016

017

NOME DO CANDIDATO
Julia Janir Brasil Noronha

Edi Terezinha Carvalho Saldanha

Zaida Maria Maier Contessa

Willian F. Paz da Silva

Alberto Valdeni Aguiar Maier

Etelvina Berens lamberti

Martha Regina dos Anjos Valença

Rochete Cardoso Conegatto

Dorvalina Furquim Salbego
* *

lonara Medianeira Lamberti Courtes

Lucinara Martins Mazui

Patrícia Reginaldo Soares

Flávio Aureci Ferreira Gonçalves

Rodrigo Roós Nunes

Ritiele dos Santos Cogo

Juliana Machado Coro

Tânia Maria Machado Busnello

motivos expostos:
II - Foram indeferidos os pedidos de inscrições dos candidatos listados abaixo, pelos

001

002

003

Eva Salete Corrêa Cortes (letra H -

Carla Juliana Barbo Martinez (letra

Normélio Betim Furquim ( letra G -

tempo de serviço)

H - tempo de serviço)

escolaridade)

III - Fica estabelecido o prazo de dois (02) dias para recurso, a contar de 7 a 8 de julho de
2015. conforme previsto no Edital n° 32/2015.

São Francisco de Assis, 3 de julho de 2015.

Sandra
Presidente